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Korte lijst contactgegevens uitwisselingsmoment buurtzorg ELZ Dender 

1. Sociaal Huis Dendermonde: 

 

- Financiële ondersteuning, info, advies en doorverwijzing:  

o Gebracht door: Silke Dours (onthaalteam) 

o E-mail: silke.dours@dendermonde.be - info@sociaalhuisdendermonde.be  

o Tel: 052 37 85 00 

- Thuiszorg 

o Gebracht door: Elien Van Keer  

o E-mail: elien.vankeer@dendermonde.be – thuiszorg@dendermonde.be  

o Tel: 052 37 85 51 

- Website: https://www.dendermonde.be/dienst/2737/sociaal-huis  

 

2. Logopedisten 

 

- Gebracht door: Sanne Jassogne 

- E-mail (logopedistenkring): logopediekring@elzdender.be 

- Website: www.vvl.be 

- Hoe vind je een logopedist? www.desocialekaart.be  

 

3. Kinesitherapeuten 

 

- Gebracht door: Dirk Verleyen verleyen.dirk@skynet.be  

- E-mail (AXXON kinekring KINE-052): kine-052@skynet.be 

- Website: https://www.axxon.be/kringsite/32-kinekring-kine-052-regio-dendermonde/   

 

4. Verpleging 

 

- Gebracht door: Delfien Verhamme (Wit-Gele-Kruis) 

- E-mail: dendermonde@wgkovl.be  

- Website: www.witgelekruis.be  

- Tel: 09 265 75 75 

 

5. SOM + 

 

- Gebracht door: Elien D’Hooge en Lien Erpels 

- E-mail: elien.dhooge@zorgnetwerktrento.be  

- Tel: 0490 56 65 02 

 

6. Hersenletsellijn 

 

- Gebracht door: Karla Van Nuffel 

- E-mail: karla.vannuffel@NAHeindelijk.be - contact@hersenletsellijn.be  

- Tel: 09 681 81 81 

- www.hersenletsellijn.be 
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7. Gezinshulp/familiehulp 

 

- Gebracht door: Davy Martens (Familiezorg) en Nathalie Tuytschaever (Familiehulp) 

- E-mail en tel: waasendender@familiehulp.be – 03 760 00 60 

- E-mail en tel : waasendender@familiezorg.be – 09 282 78 10 

 

8. Poetsdiensten (I-mens) 

 

- Gebracht door: Tania Pien en Els Van Uytvanck 

- E-mail/ website: www.i-mens.be  

- Tel: 078 15 25 35 

 

9. Mutualiteiten 

 

- Gebracht door: Natascha Forde 

- Contactgegevens: 

o Vlaams Neutraal Ziekenfonds: 

▪ dmw@vnz.be 

▪ 03 491 86 50 

o Christelijke Mutualiteit: 

▪ Zorglijn.oostvlaanderen@cm.be 

▪ 078 152 152 

o Liberale Mutualiteit: 

▪ Dmw.ov@lm.be 

▪ 09 235 72 85 

o Socialistische mutualiteiten: 

▪ Dmw.ovl@solidaris.be 

▪ 09 333 55 00 

o Neutraal ziekenfonds Vlaanderen: 

▪ dienstmaatschappelijkwerk@nzvl.be 

▪ 053 76 99 71 

o Helan: 

▪ dmw@helan.be 

▪ 09 269 85 77 

10. STEK 92 

 

- Gebracht door: Veerle Pauwels 

- E-Mail: veerle.pauwels@stek92.be  

- Tel: 052 22 14 43 

- Website: www.stek92.be  
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11. LDC’s 

 

- Gebracht door: Nele De Schryver (LDC ’t Plein) 

- Contactgegevens: 

o LDC Zilverpand 

▪ E-mail: Ldc.zilverpand@dendermonde.be 

▪ Tel: 052 25 17 30 

o LDC Zonnebloem 

▪ E-Mail: ldc.zonnebloem@dendermonde.be 

▪ Tel: 052 25 19 30 

o LDC tPlein 

▪ E-Mail: ldc.plein@dendermonde.be 

▪ Tel: 052 25 70 90 

o LDC De 4 wijzers: 

▪ E-Mail: ivan.mettepenningen@dendermonde.be 

▪ Tel: 052 37 85 34 – 0474 84 08 49 

 

12. ELZ Dender 

 

- Gebracht door: Rutger Keuten 

- E-Mail: info@elzdender.be 

- Tel: 052 69 03 28 

- Website: www.elzdender.be 
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